UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 719/STP-QLXLVPHC&TDTHPL

Về việc báo cáo tình hình thi hành pháp luật

về điều kiện đầu tư kinh doanh trong lĩnh

vực tài nguyên và môi trường; y tế;

lao động, thương binh và xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 31 tháng 7 năm 2018

Kính gửi: - Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Y tế; Sở Lao

động, Thương binh và Xã hội.

- Ủy ban nhân dân các huyện: Sơn Dương, Yên Sơn

và thành phố Tuyên Quang.

Căn cứ Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23/7/2012 của Chính phủ về

theo dõi tình hình thi hành pháp luật;

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 29/01/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang năm 2018; Quyết định số 478/QĐ-UBND ngày 15/5/2018

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc thành lập Đoàn kiểm

tra liên ngành về tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm năm

2018, Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) như sau:

 1. Báo cáo việc thi hành pháp luật về điều kiện đầu tư kinh doanh trong

lĩnh vực tài nguyên và môi trường; y tế; lao động, thương binh và xã hội (theo

đề cương gửi kèm) gửi về Sở Tư pháp trước ngày 15/8/2018, đồng gửi bản

điện tử theo địa chỉ: ha.stptq@gmail.com.

2. Thời điểm báo cáo từ ngày 01/01/2017 đến ngày 30/3/2018.

3. Thời gian kiểm tra trực tiếp tại các đơn vị: Có lịch thông báo sau.

Vậy, Sở Tư pháp trân trọng đề nghị các Sở: Tài nguyên và Môi trường;

Y tế; Lao động, Thương binh và Xã hội; Ủy ban nhân dân các huyện: Sơn

Dương, Yên Sơn và thành phố Tuyên Quang quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);

- Giám đốc STP (Báo cáo);

- Trang TTĐT STP;

- Lưu VT, Phòng QLXLVPHC

&TDTHPL(Hà).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Đặng Thị Thanh Hương

2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-08-01T09:22:48+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!